
1.) Docházka:  

- 4. A oba zástupci - omluveni 

- 5. B zástupce omluven 

- 6. A V. Kočí  - odešla z funkce   

- 6. B O. Urban - neomluven  

- 7. A oba zástupci chybí, neomluveni 

- 9. B Volková omluvena  

 

2.) Diskuze:  

- logo  ŽP: pan učitel Vrbata a 8. B si tento úkol vzali na starost a logo společnými 

silami vytvoří při hodinách informatiky.  

- návrhy triček žákovského parlamentu: celá třída 5. B se do tohoto úkolu s chutí 

zapojila a zástupce dodal několik povedených návrhů. Zatím jsme se však nedobrali k 

výsledku. 

- program pro parlament Čápata (Dolní Žandov): padli různé návrhy, ovšem stále jsme 

nedospěli celistvého názoru. Domluvili jsme se ale na konání různých her (např. 

židličkované apod.) a na přemístění třídy (při návštěvě Čápat) do větší, protože místo 

na zasedání parlamentu je opravdu malý.  

- schránka důvěry: máme již připravenou „Schránku důvěry“ sloužící pro nápady a 

připomínky žáků pro zlepšení školy. V nejbližší době bude ležet dole ve vestibulu.   

- 3. ZŠ má talent: konání této soutěže se uskuteční 16. 4. 2014. Těšíme se na váš 

zájem. 

- Velikonoční událost: žáci napíší (i bez podpisu) velikonoční přáníčka, poděkování…, 

označí pro koho a vhodí do speciálních krabiček. Tato akce se uskuteční 16. 4. 2014.  

 

3.) Úkoly: 

- jmenovky: Každý zástupce si povinně na další zasedání přinese jmenovku, kterou již 

obdržel před návštěvou Žandova. Bude uložena, aby se neztratila.  

- článek do novin o návštěvě Dolního Žandova: článek stále chybí. Další termín 

napsání článku je 24. 3. 2014. 

- Rovněž uvítáme také: návrhy triček, nápady programu pro Čápata, krabice na 

přáníčka, zeptat se na diskotéku 

- projektový den: stále sbíráme návrhy na projektový den.   

                                               další zasedání: 31.3. 

Zasedání vedla: Lenka Houtková                 Zapsala: Barbara Mitrengová 


